ne finas angustiari eos in tēptatōibz
suis. Gloria

In te dñā speravi non confundar
in eternum : in tua misericordia libe
ra me et eripe me . Propt̄ multitu
dinem iniquitatū mearū : oppressus sum
vehementer . Facti sūt hostes mei in ca
pite meo . subsanauerunt et deriserunt
me quotidie . Vide domīna quā tribu
lorū . expāde manū tuas succurre pere
unti . Ne moreris ppter grām nomīs
tui : vt efficiaris mihi in gaudium et sa
lutem . Gloria patri et filio et .

Deus iuditiū tuū regi da . et mise
ricordiā tuā regie mri eius . In
manu tua salus et vita consistunt . letitia
perpetua et eternitas gloriosa . Resper
ge cor meū dilectione tua . fac me ob
lisci miserias huius uite . Trahe me
post te vicul mīe tue . et fomētis grē
et pietatis tue sana dolorē meū . Cōcu
pias sepiernas excita in aīam meam
et de gaudio paradisi inebria men
tem meam :

Quā bonū israhel deus huius quod mures
sua coluit et venerat. Ipsa enim est
solatiū nūm in laboribus sūuētio optia
Obtegit caligine aīaz meā hostis in vi
sceribus meis dñā lumī fac oriri. Auer
tat a me ira dei p te placa eū meritis
et p̄cibus tuis. In iudicio p me assiste
corā eo suscipe causā meā et mea sis ad
uocata: Gloria

Quod dñā repulisti nos: nec sub
uemis in die tribulatiois. Ingre
diat orō mea in aspectu tuo: et voces
gemētū ne despereris. Tetēdit arcū
suū extra nos inimicū. Firmavit dextaz
suaz et nō est solator. Discipe in nob
ligaturā malitiaz suaz: et libera nos
dextera tua. Repelle eū in locū p̄ditō
nis: sēpitna dāpnatō suscipiat eū.

Qonfitebimur tibi dñā et laudabi
m⁹ nomen tuuz: fac nos in tuis
laudibus delectari. Cantate ei habitatores
terre: et laudem ei in populis
nunciate. Confessio et magnificentia
coram illo fortitudo: et exultatio.

in throno illius Adorate illam in decore
illius: glorificate opificem pulchritudinis
illius. Recordamini in seipiternum misericordiam illius
retinete in mente virtutes et mirabilia illius.

Gloria

Dicitur in iudea deus: in israel honori
ficentia matris eius. Dulcis est memoria
eius super mel et fauam: et amor eius su-
per omnia aromata. Salus et vita in do-
mo illius: et in tabernaculo eius pax et glo-
ria sempiterna. Honorificate illam celi et ter-
ra: quia summus artifex hanc mirabiliter ho-
norauit. Date illi omnes creature laudem
et stupendam maiestatem eius extollite gestulam.

Gloria

Vocem meam ad dominum clamavi: et sua
gratia intedit mihi. Abstulit a cor-
de meo mestitiam et merorem: et suauitate
sua cor meum dulcorauit. Formidines
meas erexit in confidentiam bonam: et suo aspe-
ctu mellifluis mentem meam serenauit. Ad-
iutorio sancto suo euasi pericula mortis et
de manu crudelis liberatus fugi. Gratias deo et

tibi mater pia de oibz q̄ allecut? sum
de pietate et m̄ia tua. Gloria

Attēdite popule dei p̄cepta dei
et regine gr̄e nolite obliuisci. A
perite cor ad inuestigādū eā : et labia
ad glorificādū illā . Descēdet amor
ei? in cordibz v̄ris occupate placere
illi . Dulcedo ei? v̄ne et solē et lunā
opositio eius adornamēta v̄tutū Mi
serere mei regina glorie et honoris et
ab oī piculo custodi mētē meā . Glo .

Dom̄ia venerūt gētes in heredi
tate dei : q̄s tu meritis tuis x̄po
ofederasti . Sit eloquiū tuū dulce cor
raz ipso : et diūge me illi q̄ me redemit
Extēde brachiū tuū ostra hostē crude
lez : et denuda mihi versuciā illi? . Vox
tua dulcis sup om̄ez melodīā : armoīa
angelica ei nō valet opari . Distilla mi
hi suauitatē gr̄az tuaz : et tuoz ca
risimatū fragratiā et odorē .

Qui regis isrl̄ itēde ad me m̄rem
tuā collaudare Exproscere et pul
uere aīa mea p̄ge i occurſū regie celi

Solue vincula colli tui paupercula aīa
mea ⁊ gloriosis laudibz accipe illam
Ddor uite de illa p̄gredit ⁊ oīs sal⁹
⁊ cord⁹ illi⁹ scaturiat Carismatū suorū
fragrātia suauī aīe mortue suscitāt .

Exultate dñe adiutrici nr̄e : iubilā
te in letitia cordis vr̄i . Accēdan
tur affect⁹ vr̄i in illā ⁊ inimicos vr̄os
induet ⁊ fusione . Imitem̄ humilitatē
ei⁹ obediētā ⁊ māluetudmē illi⁹ . Om
nes gr̄e radiāt in illa : capacissima em̄
fuit capacitas illius . Currite ad illam
cū deuotōe s̄acta : ⁊ ⁊ bonis suis par
ticipabit vobis .

Deus in sinagoga iudeoz ⁊ q̄ vt
rosa de sentibz p̄gressa est mat̄
dei . Terge feditatē meā dñā : q̄ sēper
rutilus puritate . Fōtē vite iflue i os
meū : ex quo viuētes aq̄ p̄fluūt ⁊ ema
nāt . Dñes sitiētēs venite ad illā : ⁊ de
fonte suo gratāf vos potabit . Qui
hauriet ex eo saliet in vitam eternam
⁊ qui bibit ex eo non sitiet vnq̄z .

Domina mea quis similis erit tibi
que gr̃a et gloria supermines vni
uersos. Sicut exaltant celi a terra sic
tu p̃ce h̃or cuñctis et nimis exaltata
Vulnera cor meū caritate tua fac me
dignū gr̃a et muneribz tuis. Liqueat
cura mea in timore tuo: et occupac̃tia
tua cor meū inflāmet. Fac me deside
rare honorificentiā et gloriam tuam
vt per te recipiar ad pacem ih̃u x̃pi
Gloria patri.

Quā dilecta tabernacula tua do
mina virtutū: q̃z amabilia tento
ria redēptōnis tue. Honorate illam
peccatores: et impetrabit vobis gra
tiam et salutem. Sup̃ thus et balsamuz
oro eiꝰ incensū: p̃ces eius non reuer
tunt vacue nec inanes. Intercede p̃
me domina apud x̃p̃um tuum: neq; d̃
relinquas me in morte neq; in vita.
Benignus est enim spiritus tuus: et
gratia tua replet orbem terrarū. Glo
ria patri et